شریک صوبائی کانفرنس اور وادی کے مختلف مقامات پر منعقد ہونے والے ذیلی تنظیموں کے سالانہ اجتماعات میں شمولیت کی غرض سے مورخہ ۲۴ ستمبر ۱۹۸۳ء کو بذریعہ جیپ قادیان سے روانہ ہوئے۔ آپ کے ہمراہ محرم محمد یوسف صاحب گجراتی درویش ڈرائیور بھی ہیں جبکہ محترم مولانا تاج الدین احمدی (بقیہ صفحہ ۲ پر)

۲۲ رجبیہ ۱۴۰۴ ہجری ۲۶ ستمبر ۱۹۸۳ء

انگلستان میں یوم تبلیغ مناسک لاکھ افراد تک پہنچا گیا

اہل علم طبقہ میں جماعت احمدیہ کے علم گلاہ کی مقبولیت میں اضافہ

جلسہ آقاویان

فتح (دسمبر) ۱۹۸۳ء
۱۸-۱۹-۲۰ رجبیہ ۱۴۰۴ ہجری

کی تاریخوں میں منعقد ہوگا

سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابعیہ رحمۃ اللہ علیہ نے سالانہ جلسہ آقاویان قادیان انشاء اللہ تعالیٰ ۱۸-۱۹-۲۰ رجبیہ ۱۴۰۴ ہجری میں منعقد ہوگا، احباب اہل عظیم روحانی اجتماع میں شرکت کے لئے ابھی سے تیاری شروع فرمائیں۔